
令和６年５月８日  

 保護者の皆様 

美作市立勝田中学校 

校長 植月 愼二  

 

第１回学校公開のお知らせ 

 

 生いしげる若葉も次第に色を濃くし、生気満ちあふれる時節となりました。皆様方にはます

ますご健勝のことと拝察いたします。また、本校の教育につきましては、平素よりご理解とご

協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の要領にて、今年度第１回目の学校公開を実施いたします。お忙しいとは存じま

すが、ご都合のつく時間帯にぜひともご都合の良い時間にご来校いただき、子どもたちの平素

の学習や生活の様子をご覧くださいますようご案内いたします。多くの皆様のご来校をお待ち

しています。 

 

記 

 

１ 期  日  令和６年６月１１日（火）・１２日（水） 

 

２ 公開時間  １１日（火）… ８：５０～１５：２５ 

        １２日（水）… ８：５０～１５：１５ 

＊１２日の２校時は、県教委･市教委の学校訪問の公開授業になります。 

 

３ そ の 他  ① 生徒玄関より、お入りください。 

        ② １階ホールの受付で、お名前をお書きください。 

        ③ 受付にアンケート用紙を置いていますので、ご協力ください。 

        ④ 時間割は受付に掲示しておりますので、ご確認ください。 

 

  ≪公開日の日課時程≫ 

 

１１日（火）５０分授業 １２日（水）午前 50分授業、午後 45分授業 
１校時  ８：５０～ ９：４０ 

 ２校時  ９：５０～１０：４０ 
 ３校時 １０：５０～１１：４０ 
 ４校時 １１：５０～１２：４０ 
 給 食 １２：４０～１３：１５ 
  ５校時 １３：３５～１４：２５ 
  ６校時 １４：３５～１５：２５ 
 
※５・６校時は勝田小、勝田東小の５・６年生も英語

の授業を受けています。 

（小５…13:35～14:20 小６…14:45～15:30） 

１校時  ８：５０～ ９：４０ 
 ２校時  ９：５０～１０：４０ 
 ３校時 １０：５０～１１：４０ 
 ４校時 １１：５０～１２：４０ 
 給 食 １２：４０～１３：１５ 
 ５校時 １３：２５～１４：２０ 
 ６校時 １４：３０～１５：１５ 
 
 

 

 


